CÂMARA MUNICIPAL DE ,

MARATAIZES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

~() &i }& ni- ()% //OJL
PROCESSO. N. 0 694 loi

Proto~olo sob o N. 0
. b C6.;l f1

Requerente: ~wM.L.ó.' ·:i~M..<'.'N!ACÍeó dLx.. Q~
Assunto: ~;.-. ;~l.. ~w cL.. JL,u.,0-...

V: J

J .d,0,,' CP~· ~/{d~
. '

"

·AUTUACÃO

dias do mês de

de dois mil e

__________ de fls. e demais documentos

que se seguem.

·~
C> ,
SECRETARIO

1 1 .... - t1i1t1

r------------ PROJETO DE LEI Nº 692/02
·:· .h +t1 Munldptl de Maritilzes

.· · ~~ :.:·cJto N. J g -:2 1!

.... ' .,_QQ./ o~/ o~
---~-:--~-~. --

DISPÕE SOBJ<E D~NOJVlll"'iA~ÃO U.K
»TTA. ~ nA~-. unTTTRA~
Jl.'Q. 'l._J ' i!j ~ 'l._J a. "11.l"TUJ

A

l'ROV:UJENCIAS .

A Câmara tvfonicipal de :tv1arataízes, Estado do Espírito Sé:llltO, no uso de ~r1.1as

atribuições legais, faz saber que a Cfunata APROVA e o Executivo SANCIONA a
seguinte Lei:

.Art. 1 º - Fica denorninada a "Rua Das Castanheiras·", a rua que se inicia na altura
do D'Jôs Bar, e finaliza na Fábrica de Gelo do Sr° Abefardo, na localidade do
PontaL

.Art.· 2° - Esta Lei entrará em vrgor na data de sua publicação, re-vogando as
dispósições· em ·contrário.

Plenário "Elias Silva" 0-6 ·de fevereiro de 2002.

Rua Jose Brumana, s\n - Ba!Ta ·do 1tapemirim - CA1C ~ Cep 29.334-000 - Marataizes

Ci11r. l111~1,11 ~- liriliiliS
Estado do Espírito Santo

CERTIDÃO

CERTIFICO que o Projeto de Lei nº 692/2002, foi levado a votação
plenária, na data de hoje, em reunião ordinária convocada pela Mesa Diretora e
mereceu a segtúnte votação:

Agissé M. de Souza Filho: ............................ sim
Arcelino Marques de Almeida: ....................... sim,
Cléber Júnior Pereira Bento: ......................... sim
Dilcéa Marvila de Oliveira: ........................... Presidente
Enedina Marvila da Silva: .............................. sim
Edmo Carlos Brandão Mendes: ..................... sim
Euci Fernandes da Rocha: ............................... sim
Farley Santos Pedrada: ................................... sim
Ione Belarmino Alves: .................................. sim
João de Almeida Marvila: .............................. sim
Sebastião Marvila Claudiano ........................... sim

DECISÃO: Em votação decidiu o plenário APROVAR POR
UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

O referido é verdade.

2 de março de 2002, do
plenário "Elias Silva".

Rua José Brumana, s \n - Barra dó' Itapemirim - CAIC - Cep 29.334-000 - Marataízes

Cl1ir1 l11l~lj1l •1 l1r1t1iles
Estado do Espírito Santo

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
FINAL

Parecer ao Projeto de Lei n.
692/2002 que dispõe sobre denominação de rua, e dá outras
providências.

O projeto de lei atende aos requisitos de Constitucionalidade e
atende ao disposto no Regimento Interno desta Casa de Leis.

Por estas razões, sugere-se a sua aprovação.

Marataízes, em 04 de março de 2002, do plenário "Elias Silva", da
Câmara Municipal.

~·ri /ortr-
Eucr FERNANDES DA ROCHA

Presidente

e/J(J_~111a//ZuP Jk e4~
ARCELINO MARQUES DÉ ALMEIDA

1° Membro

!lJ,,:~--~ ~-- '
~~Q!9íli(er~á·

2º Membro ·

Rua José Brumana, s \n - Barra do Itapemirim - CAIC - Cep .29.334-000 - Marafaízes . .